quid erimus. Semus enim qm
 cū apparuerit. similes a erimus
 qm uidebimus eum sicuti. Na
 qui sunt illi sapientie et scientie
 thesauri. que ille diuitie nisi quia
 sufficit nobis. Et que illa multitu-
 do dulcedinis nisi quia saturat nos. Oстен-
 dat nobis patre et sufficit nobis. Et
 in quoda psalmo dicit. Satiabor cū
 manifestabit glaua. Ipse autem et
 pat unum sunt. et qui uidet filium
 uidet et patrem. Ergo dñs uirtutū.
 ipse ē rex glē. Conuertat nos et osten-
 dit faciem suā et saluerimus. et
 satia bīm et sufficit nobis. Dicit
 q illi cor nr̄m. Quesiui uultū tuū.
 uultū tuū dñe requiram ne auertat
 faciem tuā a me. Et respondeat ipse
 cordi nr̄o. Qui diligit me. manda-
 ta mea custodit. Et qui diligit me.
 diligitur a patre meo. et ego diliga
 eū. et ostendā illi me ipsum. Illi ui-
 debant eum oculis utiq; illis quib;
 hoc dicebat. Et sonū uocis aurib;
 eius audiebant. et humano corde
 hominē cogitabant. Sed quod oeu-
 lis n̄ uidit. nec auris audiuit. nec
 in cor hominis ascendit. hoc ipse
 p̄mittebat ostendere diligentib;
 se. Quod donec fiat. donec osten-
 dat nobis. donec eum fonte uite
 potemus. et satiem. Interdum
 ambulantes p̄ fidem p̄grinam

nom eius. Agnos
 tabernaculi eius.
 unū p̄manentem in patre suo. Re-
 cordentur sponsum. p̄cedentem
 de thalamo suo. Nondum idone-
 sum conuiui eius. Agnoscamus
 p̄sepe dñi nr̄i ih̄u xp̄i. Qui uiuit
 et regnat in sc̄la sc̄lorū. A. M. H. S.

SER. AVG. E.
 ATIVITATE
 dñi nr̄i ih̄u xp̄i
 sedm carnem
 ita euilista a
 pussime de-
 monstrauit.
 ut ostenderet
 eum ex spu sc̄o

et maria uirgine natum. p̄p̄t heret-
 icorū astutum qui negant dñm
 hominē suscepisse. Sed idō dñs nr̄
 uirgineū sibi requisuit hospitium
 habitandi. ut nobis ostenderet in
 casto corpore dñm portare debet.
 Ad hoc enī d̄s hominē suscepit in
 se. ut nos dñm suscipiamus in nob̄
 sicut ipse dicit. Manet in me et ego
 in uobis. Osacramtū. et celeste mi-
 sterium in natiuitate dñi. Conce-
 pit uirgo an̄ quā sponsum habeat
 parit ante quā nubat. Et quod ad
 laudem p̄inet nominis dñi. et
 mater et uirgo cepit ē post partū.
 Virgo enī concepit. uirgo pepit.